

Инвестор

Форма по ОКЖД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (кв.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Объект:

Кочжуровская, д.9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	26.02.21

Отчетный период	по
с	по
01.01.21	31.01.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **70,543** тыс. руб.
 Монтажных работ: **31,141** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0,292** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **27,580** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированых	торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	100 м2	28,512	103,16	2 941,17		

Объем: 237,6*12

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

чел.-ч

1.18 33,64416

87,420

2 941,17

1	2	3	4	5	6	7	8	
		Накладные расходы					25%	735.29
		Сметная прибыль					3%	110.29
		Всего с НР и СП						3 786.76
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа, лифт	100 м2	59.552	89.69	5 341.39		
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.026	61.100352	87.420	25%	5 341.39
		Накладные расходы				25%		1 335.35
		Сметная прибыль				3%		200.30
		Всего с НР и СП						6 877.04
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи	100 м2	7.128	132.62	945.29		
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.517	10.813176	87.420	25%	945.29
		Накладные расходы				25%		236.32
		Сметная прибыль				3%		35.45
		Всего с НР и СП						1 217.06
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи	100 м2	17.264	113.65	1 961.98		
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.3	22.4432	87.420	25%	1 961.98
		Накладные расходы				25%		490.50
		Сметная прибыль				3%		73.57
		Всего с НР и СП						2 526.05
5.	Э01-01-001-36	Уборка отстойков	100 м2	12	322.06	3 864.66		
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	3.684	44.208	87.420	25%	3 864.66
		Накладные расходы				25%		966.17
		Сметная прибыль				3%		144.92
		Всего с НР и СП						4 975.75
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0.3	585.71	175.71		
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6.7	2.01	87.420	25%	175.71
		Накладные расходы				25%		43.93
		Сметная прибыль				3%		6.59
		Всего с НР и СП						226.23
7.	Э01-01-001-77	Подметание свежесваливающего снега	1000 м2	16.912	204.04	3 450.70		
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.334	39.472608	87.420	25%	3 450.70
		Накладные расходы				25%		862.68
		Сметная прибыль				3%		129.40
		Всего с НР и СП						4 442.78

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-08	Давление свежесыпавшего снега (50% террит.)	1000 м2	4.228	888.80	3 757.84	
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	10.167	42.986076	87.420	3 757.84 25% 939.46 3% 140.92 4 838.22
9.	Э01-01-001-02	Посылка территории	1000 м2	1.6	189.44	303.10	
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.167	3.4672	87.420	303.10 25% 75.78 3% 11.37 390.24
10.	Э01-04-001-01	Подметание свежесыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2	2	895.63	1 791.26	
		Объем: 1000*2					
10.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	1.28	2.56	252.550	646.53
10.2.	Х01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч (1)	1.28	2.56	699.71	1 791.26 252.55 25% 447.82 3% 67.17 2 306.25
11.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.17	479.08	560.52	
		Объем: 1170*1					
11.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	4.68	119.770	560.52 25% 140.13 3% 21.02 721.67
12.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.17	479.08	560.52	
		Объем: 1170*1					
12.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	4.68	119.770	560.52 25% 140.13 3% 21.02 721.67
13.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления, ГВС - в стояке	1 стояк	4	60.22	240.87	
13.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87 25% 60.22 3% 9.03 310.12

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол лампа	30	12.77	383.08	
14.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч 0.11875	3.5625	107.530 25% 3%	383.08 95.77 14.37	
15.	С 1.	Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)	шт.	30	15.29	458.70	
16.	Э03-05-002-55	Установка дверного доводчика к металлическим дверям	1 шт.	1	151.81	151.81	
16.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч 1.11	1.11	122.390	135.85	
16.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч 0.26	0.26	48.88	12.71	
16.3.	Х13-4041	Штурупверт	маш.-ч 0.15	0.15	12.72	1.91	
16.4.	Х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч 0.11	0.11	8.72	0.96	
16.5.	Х33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч 0.02	0.02	19.22	0.38	
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП			25% 3%	37.95 5.69	
17.	С 2.	Доводчик SD-2040 WH 55--80 кг(белый)	шт.	1	930.00	930.00	
18.	С 3.	Нажимной гарнитур раздельный	шт.	1	500.00	500.00	
19.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система	1	2 310.62	2 310.62	
19.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч 2.68	2.68	188.390	504.89	
19.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч 6.03	6.03	171.340	1 033.18	
19.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч 2.68	2.68	154.300	413.52	
19.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч 1.34	1.34	205.870	275.87	
19.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч 0.67	0.67	124.130	83.17	
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП			25% 3%	577.66 86.65	
20.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.	1191.27	1.00	1 191.27	
21.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за январь 2021г.	руб.	8900	1.00	8 800.00	
22.		Передача данных по сети	руб.	29.5	1.00	29.50	
23.		Услуги экскаватора-погрузчика по вх.д.4 от 27.01.2021 (Бузова Татьяна Александровна)	час	8450	1.00	8 450.00	
24.		Разборная прочная ПТО НН ЭТРА по вх.д.3 от 28.01.2021 (ООО фирма Стройсервис М)	руб.	12670.1	1.00	12 670.10	
		Объем: 1300*6.5					

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -

61 770.09
31 140.87
31 140.87

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						31 140,87
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						28 318,60
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-14, 16)						6 607,48
	· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-14, 16)						991,12
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						35 917,20
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 310,62
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 19)						577,66
	· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)						86,65
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 974,93
	· ВСЕГО ПО АКТУ						70 033,00
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						7 185,14
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ						1 077,77
	Оплата основных рабочих						26 933,30
	Оплата механизаторов						646,53
	Сметная заработная плата						27 579,83
	Трудозатраты осн. рабочих						289,81727
	Трудозатраты механизаторов						2,56
	Нормативная трудоемкость						292,37727
	Сметная стоимость материалов						33 029,57
	Стоимость механизмов						1 807,22
	Затраты на эксплуатацию машин						1 160,69
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0,03424
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)						0,03
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0,2
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						70 543,49

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Дюжон-Сервис 1»

М.П.

(Подпись, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ П.Ю. Арыкин



Форма по ОКПД Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (кв.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.

Подрядчик(Субподрядчик) В лице директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: ООО "ДОНКОМ-СЕРВИС 1" февраль

Объект: Конжуровская, д.9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с по

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **56.518** тыс. руб.

монтажных работ: **12.622** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.318** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **30.324** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия, Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	4	5	6	7	8	
			100 м2		33,264	103,16	3 431,37	

Объем: 237,6*14

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Чел.-ч

1.18 39,25152

87,420

3 431,37

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП						25% 3%	857,84 128,68 4 417,89
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа, лифт	100 м2	59,552	89,69	5 341,39		
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1488,8*4 Чел.-ч	1,026 61,100352	87,420 25% 3%	5 341,39 1 335,35 200,30		
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	7,128	132,62	945,29		
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 237,6*3 Чел.-ч	1,517 10,813176	87,420 25% 3%	945,29 236,32 35,45		
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи	100 м2	17,264	113,65	1 961,98		
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1726,4*1 Чел.-ч	1,3 22,4432	87,420 25% 3%	1 961,98 490,50 73,57		
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмолок	100 м2	12	322,06	3 864,66		
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 120*10 Чел.-ч	3,684 44,208	87,420 25% 3%	3 864,66 966,17 144,92		
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0,3	585,71	175,71		
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*15 Чел.-ч	6,7 2,01	87,420 25% 3%	175,71 43,93 6,59		
7.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега	1000 м2	19,026	204,04	3 882,03		
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2114*9 Чел.-ч	2,334 44,406684	87,420 25% 3%	3 882,03 970,51 145,58		
						4 998,11		

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега (50 % террит.)	1000 м2	5.285	888.80	4 697.30	
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	10.167	53.732595	87.420	4 697.30
						25%	1 174.33
						3%	176.15
							6 047.77
9.	Э01-01-001-02	Посылка территории	1000 м2	2	189.44	378.88	
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	2.167	4.334	87.420	378.88
						25%	94.72
						3%	14.21
							487.81
10.	Э01-04-001-01	Подметание свежевыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2	7.5	447.81	3 358.61	
10.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0.64	4.8	252.550	1 212.24
10.2.	Х01-0410	Тракторы на пневмоколонном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Маш.-ч (1)	0.64	4.8	699.71	3 358.61
						25%	1 212.24
						3%	125.95
							4 324.21
11.	С1.	П.Лемос 350гр	шт	1	30.69	30.69	
12.	С2.	Перчатки 6-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"Черная	пара	1	17.38	17.38	
13.	С3.	Перчатки Резин. Др.Клин L	пара	1	26.70	26.70	
14.	С4.	Веник-сорго прошивной	шт	1	146.63	146.63	
15.	С5.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	п.м	2	48.05	96.10	
16.	Услуги экскаватора-погрузчика по вх.д.4 от 27.01.2021 (Бузова Татьяна Александровна)		час	2600	1.00	2 600.00	
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.17	479.08	560.52	
17.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	4	4.68	119.770	560.52
						25%	140.13
						3%	21.02
							721.67
18.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.17	479.08	560.52	
18.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	4.68	119.770	560.52
							3

Объем: 1170*1

Чел.-ч

4

4,68

119,770

560,52

1	2	3	4	5	6	7	8
29.	Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за февраль 2021г.		руб.		8800	1.00	8 800.00
30.	Передача данных по сети		руб.		30.57	1.00	30.57

30.	ИТОГО ПО АКТУ		руб.		30.57	1.00	30.57
	СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						46 369.77
	. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -						12 621.84
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						12 621.84
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						12 621.84
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 17-20, 23)						31 437.31
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 17-20, 23)						7 574.72
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 136.21
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						40 148.24
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 27)						2 310.62
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27)						577.66
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						86.65
	. ВСЕГО ПО АКТУ						2 974.93
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						55 745.01
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						8 152.38
	Оплата основных рабочих						1 222.86
	Оплата механизаторов						29 044.77
	Сметная заработная плата						1 279.62
	Трудоулатыры осн. рабочих						30 324.39
	Трудоулатыры механизаторов						313.22433
	Нормативная трудоемкость						4.8
	Сметная стоимость материалов						318.02433
	Стоимость механизмов						13 760.29
	Затраты на эксплуатацию машин						3 564.71
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						2 285.09
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						279.14
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						36.69
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						457.02
							56 517.86

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненным работам Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Маричев

Принял: Председатель Совета МКД

/ П.Ю. Арякин

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКЛА
 Код
 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (ка.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)
 В лице Директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
 ООО "ДОНКОМ-СЕРВИС 1" Апрель

Объект:
 Кочуровская, д.9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)
 номер
 дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период по
1	31.05.21	с 01.04.21 по 30.04.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **54.103** тыс. руб.
 Монтажных работ: **10.033** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.347** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **31.903** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизо-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	4	100 м2	33.264	103.16	3 431.37	8

Объем: 237,6*14

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	Э01-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.18	39,25152	87,420	3 431,37 25% 857,84 128,68
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши Выше третьего этажа, лифт	100 м2		59,552	89,69	4 417,89 5 341,39
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,026	61,100352	87,420	5 341,39 25% 1 335,35 200,30
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		7,128	132,62	6 877,04 945,29
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,517	10,813176	87,420	945,29 25% 236,32 35,45
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи	100 м2		17,264	113,65	1 217,06 1 961,98
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,3	22,4432	87,420	1 961,98 25% 490,50 73,57
5.	Э01-03-001-45	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены	100 м2		5	156,19	780,97 2 526,05
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1,517	7,585	87,420	663,08
5.2.	С101-2363	Мышканина джутовая	м2	0,375	1,875	46,90	87,94
5.3.	С101-3063	Мыло хозяйственное жидкое Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	кг	0,3	1,5	19,97	29,96 25% 195,24 29,29
6.	Э01-03-001-49	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила	100 м2		0,3	182,42	1 005,50 54,73
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1,817	0,5451	87,420	47,65
6.2.	С101-2363	Мышканина джутовая	м2	0,375	0,1125	46,90	5,28
6.3.	С101-3063	Мыло хозяйственное жидкое Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	кг	0,3	0,09	19,97	1,80 25% 13,68 2,05 70,4

1	2	3	4	5	6	7	8
7.	Э01-03-001-06	Мягкие легкодоступных окон - окна обычной конфигурации со сплошными стеклами	3				
		Объем: 40*1	100 м2	0.4	473.42	189.37	
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	4.84	1.936	87.420	169.25
7.2.	С101-0620	Мел природный молотый	т	0.003	0.0012	5 043.97	6.05
7.3.	С101-2363	Мешковина джутовая	м2	0.75	0.3	46.90	14.07
		Накладные расходы				25%	47.34
		Сметная прибыль					7.10
		Всего с НР и СП				3%	243.81
8.	Э01-01-001-36	Уборка отстойков					
		Объем: 120*13	100 м2	15.6	322.06	5 024.06	
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	3.684	57.4704	87.420	5 024.06
		Накладные расходы				25%	1 256.02
		Сметная прибыль					188.40
		Всего с НР и СП				3%	6 468.48
9.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
		Объем: 2*20	100 урн	0.4	585.71	234.29	
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	6.7	2.68	87.420	234.29
		Накладные расходы				25%	58.57
		Сметная прибыль					8.79
		Всего с НР и СП				3%	301.65
10.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
		Объем: 2114*18	1000 м2	38.052	116.62	4 437.56	
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1.334	50.761368	87.420	4 437.56
		Накладные расходы				25%	1 109.39
		Сметная прибыль					166.41
		Всего с НР и СП				3%	5 713.36
11.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
		Объем: 905*12	1000 м2	10.86	145.73	1 582.62	
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1.667	18.10362	87.420	1 582.62
		Накладные расходы				25%	395.66
		Сметная прибыль					59.35
		Всего с НР и СП				3%	2 037.62
12.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
		Объем: 1299*12	100 м2	155.88	11.28	1 757.89	
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	0.129	20.10852	87.420	1 757.89
		Накладные расходы				25%	439.47
		Сметная прибыль					65.92
		Всего с НР и СП				3%	2 263.28

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
33.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях					3%
33.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	0,54			21,02
		Накладные расходы	чел.-ч	4	2,16		721,67
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					258,70
							64,68
							9,70
34.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях					3%
34.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2	0,54			21,02
		Накладные расходы	чел.-ч	4	2,16		721,67
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					258,70
							64,68
							9,70
35.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке					3%
35.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 стояк	2			333,08
		Накладные расходы	чел.-ч	0,56	1,12		120,43
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					30,11
							4,52
							155,05
36.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система	1			3%
36.1.	Э2-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68		504,89
36.2.	Э2-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03		1033,18
36.3.	Э2-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68		413,52
36.4.	Э2-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34		275,87
36.5.	Э3-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67		83,17
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					86,65
37.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов					3%
38.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за апрель 2021г.	руб.	1191,27			2 974,92
39.		Передача данных по сети	руб.	8800			8 800,00
		Итого по акту	руб.	42,01			42,01
		Стоимость монтажных работ -					44 579,21
		Матер.ресурсы не учтенные в расценках -					10 033,28
		Всего, стоимость монтажных работ -					10 033,28
		Стоимость строительно-монтажных работ -					10 033,28
		Накладные расходы - (% = 25 - по стр. 1-14, 31-35)					32 235,31
							7 434,33

1	2	3	4	5	6	7	8
	СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-14, 31-35) ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						1 115.15
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -						40 784.79
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 36)						2 310.62
	· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 36)						577.66
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -						86.65
	· ВСЕГО ПО АКТУ						2 974.93
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						53 793.00
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ						8 011.99
	Оплата основных рабочих						1 201.80
	Сметная заработная плата						31 902.83
	Трудовозатраты осн. рабочих						346.58626
	Нормативная трудоемкость						346.58626
	Сметная стоимость материалов						346.58626
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						12 676.37
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)						274.33
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.03424
							0.03
							54 103.38

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненно условий Договора (заказы, акты) к другой не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О.)
 (Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

/ П.Ю. Арыкин

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35-2004

Инвестор

Форма по ОКУД

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Дрыкина П.Ю. (кв.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

по ОКПО

Объект:

Конкурсовская 9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	Вид операции		Отчетный период	
		номер	дата	с	по
1	30.06.2021			01.05.2021	30.05.2021

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (Договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия* Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **71.603** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.467** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **49.190** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во измерения	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	
							на единицу измерения	общая
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	100 м2	33.264	103.16	3 431.37		
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1.18	39.25152	87.420	3 431.37	

Объем: 237,6*14

1	2	3	4	5	6	7	8	
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25% 3%	857.84 128.68
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей; лестничные площадки и марши выше третьего этажа, лифт	100 м2		59.552	89.69		4 417.89
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1488,8*4 Чел.-ч	1.026	61.100352	87.420	25%	5 341.39
						25%	3%	1 335.35
						3%		200.30
								6 877.04
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2		7.128	132.62		945.29
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 237,6*3 Чел.-ч	1.517	10.813176	87.420	25%	945.29
						25%	3%	236.32
						3%		35.45
								1 217.06
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи	100 м2		17.264	113.65		1 961.98
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1726,4*1 Чел.-ч	1.3	22.4432	87.420	25%	1 961.98
						25%	3%	490.50
						3%		73.57
								2 526.05
5.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2		38.052	116.62		4 437.56
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2114*18 Чел.-ч	1.334	50.761368	87.420	25%	4 437.56
						25%	3%	1 109.39
						3%		166.41
								5 713.36
6.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2		233.82	11.28		2 636.83
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1299*18 Чел.-ч	0.129	30.16278	87.420	25%	2 636.83
						25%	3%	659.21
						3%		98.88
								3 394.92
7.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.4	585.71		234.29
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*20 Чел.-ч	6.7	2.68	87.420	25%	234.29
						25%	3%	58.57
						3%		8.79
								301.65

1	2	3	4	5	6	7	8
8. Э01-01-001-90 Выкашивание газонов							
8.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3					
8.2.	Х09-2402	Газонокосилки моторные					
		Накладные расходы	цел.-ч	5,15	6,68985	107,530	719,36
		Сметная прибыль	маш.-ч	3,5	4,5465	84,48	384,09
		Всего с НР и СП				25%	275,86
						3%	41,38
							1 420,69
9. Э01-01-001-36 Уборка отмосток							
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1					
		Накладные расходы	цел.-ч	3,684	44,208	87,420	3 864,66
		Сметная прибыль				25%	966,17
		Всего с НР и СП				3%	144,92
							4 975,75
10. Э01-01-001-41 Уборка детской площадки							
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1					
		Накладные расходы	цел.-ч	1,667	27,15543	87,420	2 373,93
		Сметная прибыль				25%	593,48
		Всего с НР и СП				3%	89,02
							3 056,43
11. Э01-06-001-02 Окрашивание скамеек за один раз							
11.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3					
		Накладные расходы	шт.	2,48	19,84	266,67	2 133,40
		Сметная прибыль	цел.-ч			107,530	2 133,40
		Всего с НР и СП				25%	533,35
						3%	80,00
							2 746,75
12. С1. Кисть плоская Белый ТАР(БЗ)							
13. С2. Уайт-Спирит (Нефрас С-4) 0,5л							
14. С3. Эмаль ПФ-115 лабра желтый 2кг							
15. С4. Эмаль ПФ-115 лабра коричневый 2кг							
16. С5. Бензин АИ-92							
17. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях							
17.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы	цел.-ч	4	4,68	119,770	560,52
		Сметная прибыль				25%	140,13
		Всего с НР и СП				3%	21,02
							721,67
18. Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях							
18.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы	Объем: 540*1	1000 м2	цел.-ч	4	2,16
							119,770
						25%	64,68
						3%	721,67
							258,70
							64,68

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					3%
19.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.54	479.08	258.70	33.08
19.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.16	119.770	258.70
		Накладные расходы				25%	64.68
		Сметная прибыль				3%	9.70
		Всего с НР и СП					333.08
20.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	2	60.22	120.43	
20.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
		Накладные расходы				25%	30.11
		Сметная прибыль				3%	4.52
		Всего с НР и СП					155.05
21.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопро вода	25.58	816.58	20 888.08	
21.1.	Э1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	128.1558	137.340	17 600.92
21.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания нижнее 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	38.37	85.67	3 287.16
		Накладные расходы				25%	5 222.02
		Сметная прибыль				3%	783.30
		Всего с НР и СП					26 893.40
22.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система	1	2 310.62	2 310.62	
22.1.	Э2-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
22.2.	Э2-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
22.3.	Э2-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
22.4.	Э2-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
22.5.	Э3-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	69.32
		Всего с НР и СП					2 957.59
23.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.92 от 31.05.2021	руб	1191.27	1.00	1 191.27	
24.		Передача данных по сети по вх.д.100789585488 от 31.05.2021	руб	188.88	1.00	188.88	

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 17-21)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 17-21)

55 177.38
52 866.76
12 637.65
1 895.65

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -									
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -									
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 22)									67 400,06
+ СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 22)									2 310,62
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -									577,66
· ВСЕГО ПО АКТУ									69,32
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ									2 957,60
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ									70 357,66
Оплата основных рабочих									13 215,31
Сметная заработная плата									1 964,97
Трудозатраты осн. рабочих									49 189,95
Нормативная трудоемкость									49 189,95
Сметная стоимость материалов									466,78148
Стоимость механизмов									466,78148
Затраты на эксплуатацию машин									2 316,18
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)									3 671,25
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)									3 671,25
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)									452,49
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ									0.03424
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством									0.03
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют									0.2
									71 603,35

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.



Handwritten signatures in blue ink, including one that appears to be 'А.Ф. Марычев'.

/ А.Ф. Марычев

/ П.Ю. Арыкин

Валиев

Инвестор

Документ составлен в ПК РИЖ (вер. 1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (кв.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.

Подрядчик(Субподрядчик)

Стройка: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

Объект: Кочкуровская, д.9

содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Форма по ОКПД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

1 30.07.21

Отчетный период

с по

01.06.21 30.06.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

А К Т

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **95.433** тыс. руб.
монтажных работ: **10.031** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.625** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **62.580** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-S8	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	4	100 м2	33.264	103.16	3 431.37	

Объем: 237,6*14

1	2	3	4	5	6	7	8	
8.	Э01-01-001-38	Подметание территории					3%	7.91
	Сметная прибыль							271.48
	Всего с НР и СТ							
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1						
	Накладные расходы							
	Сметная прибыль							
	Всего с НР и СТ							
9.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки						
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1						
	Накладные расходы							
	Сметная прибыль							
	Всего с НР и СТ							
10.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора						
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1						
	Накладные расходы							
	Сметная прибыль							
	Всего с НР и СТ							
11.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов						
11.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3						
11.2.	Х09-2402	Газонокосилки моторные						
	Накладные расходы							
	Сметная прибыль							
	Всего с НР и СТ							
12.	Автоуслуги по доставке песка по вх.д.131 от 11.06.2021 (Зеленое хозяйство МУ)							
13.	С1.	Песок строительный	руб.	1228.2	1.00			1 228.20
14.	С2.	Перчатки х/з рез. Чистюля L	тонна	1.24		900.00		1 116.00
15.	С3.	Перчатки хоз.	пара	1		56.56		56.56
16.	С4.	Полотно холстопрощиванное 50 м*150 см	пара	1		14.04		14.04
17.	С5.	Ч/с-джембизна 1 л.	л.м	2		48.05		96.10
18.	С6.	П.Лемос 350гр	шт.	1		18.40		18.40
19.	С7.	Бензин Аи-92 К5	шт.	1		33.12		33.12
20.	С8.	Веник	литр	3		44.35		133.05
			шт	1		140.00		140.00

1	2	3	4	5	6	7	8
21.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.17	479.08	560.52	
21.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	4.68	119.770	560.52
						25%	140.13
						3%	21.02
							721.67
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.54	479.08	258.70	
22.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.16	119.770	258.70
						25%	64.68
						3%	9.70
							333.08
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.54	479.08	258.70	
23.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.16	119.770	258.70
						25%	64.68
						3%	9.70
							333.08
24.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 Стояк	2	60.22	120.43	
24.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
						25%	30.11
						3%	4.52
							155.05
25.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол лампа	30	12.77	383.08	
25.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.11875	3.5625	107.530	383.08
						25%	95.77
						3%	14.37
							493.22
26.	С 9.	Лампа светодиодная LED 6 Вт E 27 2700К	шт	10	49.81	498.10	
27.	С 10.	Лампа накаливания ДОН (40 Вт)	шт	20	15.40	308.00	
28.	С 11.	Изолента ПВХ 15мм*20м черн.	шт	0.16	48.29	7.73	
29.	Э02-02-001-58	Прямая трубопроводов системы центрального отопления	100 м3 задания	361.19	93.55	33 789.72	
29.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.87	314.2353	107.530	33 789.72
						25%	8 447.43
						3%	1 267.11
							43 504.26

30.	Ц102-01-001-01	3	4	5	6	7	8
1	2	3	4	5	6	7	8
30.1.	32-0011	Количеством каналов (Кобш) 2 (регулируемая инженерного оборудования в ИТТ)	1	1	2	310.62	2 310.62
30.2.	32-0012	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
30.3.	32-0013	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
30.4.	32-2001	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
30.5.	33-0011	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
		Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СТ					2 974.92
31.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов					86.65
32.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации , системы звукового оповещения, системы дымоудаления за июнь 2021г.	руб.	1191.27	1.00	1 191.27	1 191.27
33.		Передача данных по сети	руб.	8800	1.00	8 800.00	8 800.00
		Итого по акту	руб.	39.42	1.00	39.42	39.42
		СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					76 644.53
		. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -					10 030.69
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					10 030.69
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					10 030.69
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 21-25, 29)					64 303.22
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					15 163.48
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					2 274.52
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 30)					81 741.22
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					2 310.62
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30)					577.66
		ВСЕГО ПО АКТУ					86.65
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					2 974.93
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					94 746.84
		Оплата основных рабочих					15 741.14
		Сметная заработная плата					2 361.17
		Трудозатраты осн. рабочих					62 580.45
		Нормативная трудоемкость					62 580.45
		Сметная стоимость материалов					624.59552
		Стоимость механизмов					624.59552
		Затраты на эксплуатацию машин					13 679.99
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					384.09
							384.09
							0.03424
							538.98

1 2 3

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.03	70.84	8
0.2	76.82	
95 433.48		

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполненно условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.

(подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ П.Ю. Арыкин

(подпись)

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (ка.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2019г.

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Июль

Объект:

Кочуровская, д.9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

А К Т	Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период
			номер	дата	
1	1	31.08.21			с 01.07.21 по 31.07.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **83.617** тыс. руб.
 Монтажных работ: **9.991** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.447** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **47.376** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	4	100 м2	5	6	7	8
						19,008	103,16	1 960,78

1.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Объем: 237,6*8

чел.-ч 1.18 22.42944 87.420 1 960.78

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы Сметная прибыль						
	Всего с НР и СП						
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши	100 м2				
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1,026	61,100352	87,420	5 341,39
		Всего с НР и СП				25%	1 335,35
						3%	2 524,50
							5 341,39
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этаж	100 м2				
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1,517	10,813176	87,420	945,29
		Всего с НР и СП				25%	236,32
						3%	35,45
							1 217,06
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этаж	100 м2				
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1,3	22,4432	87,420	1 961,98
		Всего с НР и СП				25%	490,50
						3%	73,57
							2 526,05
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2				
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	3,684	66,312	87,420	5 797,00
		Всего с НР и СП				25%	1 449,25
						3%	217,39
							7 463,64
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн				
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	6,7	2,01	87,420	175,71
		Всего с НР и СП				25%	43,93
						3%	6,59
							226,23
7.	Э01-01-001-38	Подметание территории	1000 м2				
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1,334	42,30114	87,420	3 697,97
		Всего с НР и СП				25%	924,49
						3%	138,67
							4 761,14
							2

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 905*15	1000 м2	чел.-ч	1.667	13.575
						22.629525	145.73
						87.420	1 978.27
						25%	494.57
						3%	74.19
							2 547.02
9.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1299*15	100 м2	чел.-ч	0.129	194.85
						25.13565	11.28
						87.420	2 197.36
						25%	549.34
						3%	82.40
							2 829.10
10.	С.1.	П.Лемос 350гр					
11.	С.2.	Перчатки х/з рез. М.Бульк 1			шт.		
12.	С.3.	Перчатки хоз.			пара		
13.	С.4.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см			пара		
14.	С.5.	Ч/с-джембизна 1 л.			л.м		
					шт.		
15.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
15.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1170*1	1000 м2	чел.-ч	4	1.17
						4.68	479.08
						119.770	560.52
						25%	140.13
						3%	21.02
							721.67
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях					
16.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 540*1	1000 м2	чел.-ч	4	0.54
						2.16	479.08
						119.770	258.70
						25%	64.68
						3%	9.70
							258.70
17.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях					
17.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 540*1	1000 м2	чел.-ч	4	0.54
						2.16	479.08
						119.770	258.70
						25%	64.68
						3%	9.70
							333.08

1	2	3	4	5	6	7	8
18.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм					
18.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 заглушек Чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
						25%	60.22
						3%	9.03
							310.12
19.	С 6.	Прокладка паронит. Ду 25	шт.		2	2.86	5.72
20.	Э02-04-001-14	Осмотр вводных электрических щитков					
20.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 шт. Чел.-ч	23.2875	0.01	2 789.14	27.89
						119.770	27.89
						25%	6.97
						3%	1.05
							35.91
21.	Э02-04-001-12	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках					
21.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 лестничн ых клеток Чел.-ч	11.25	1.6875	119.770	202.11
						25%	50.53
						3%	7.58
							260.22
22.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм					
22.1.	Э1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	100 м трубопро вода Чел.-ч	5.01	128.1558	137.340	17 600.92
22.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания ниже 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч	1.5	38.37	92.08	3 533.11
						25%	5 283.51
						3%	792.53
							27 210.06
23.	Э03-05-002-48	Смена дверных приборов					
23.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1 прибор Чел.-ч	2.1625	8	232.53	1 860.27
						107.530	1 860.27
						25%	465.07
						3%	69.76
							2 395.10

1	2	3	4	5	6	7	8	
24.	С 7.	Нажимной гарнитур Фураал №г 92/25 бел						
25.	С 8.	Личинка замка 80 мм 40*40	шт.	8			280.00	
26.	С 9.	Замок (защелка)	шт.	8			270.00	
27.	С 10.	Жидкий ключ WD-40 200 мл	шт.	8			280.00	
28.	С 102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	шт.	0.166			275.00	
28.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68			188.390	
28.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03			171.340	
28.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68			154.300	
28.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34			205.870	
28.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67			124.130	
		Накладные расходы					83.17	
		Сметная прибыль					577.66	
		Всего с НР и СТ					86.65	
29.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.	1191.27			1.00	1 191.27
30.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за июль 2021г.	руб.	8800			1.00	8 800.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - **67 780.46**

МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - **9 991.27**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - **9 991.27**

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **9 991.27**

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 15-18, 20-23) **55 478.57**

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 15-18, 20-23) **12 149.71**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **1 822.46**

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - **69 450.74**

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28) **2 310.62**

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28) **577.66**

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ - **86.65**

ВСЕГО ПО АКТУ **2 974.93**

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ **82 416.94**

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ **12 727.37**

Оплата основных рабочих **1 909.11**

47 376.35

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная заработная плата							47 376.35
Трудозатраты осн. рабочих							447.19066
Нормативная трудоемкость							447.19066
Сметная стоимость материалов							16 871.00
Стоимость механизмов							3 533.11
Затраты на эксплуатацию машин							3 533.11
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							435.79
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							57.27
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							706.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							83 616.62

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ П.Ю. Арыкин

Инвестор

Форма по ОКУД

Код	0322005
-----	---------

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (ка.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.
Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Август

Объект:
Кончуровская, д.9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер	дата	Отчетный период	по
		с	по
		01.08.21	31.08.21

Номер документа	Дата составления
1	30.09.21

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **82,703** тыс. руб.
 Монтажных работ: **45,077** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0,307** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **28,405** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах			
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая			
1.	901-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	4	100 м2	5	19.008	7	103.16	8	1 960.78

1.1. 91-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 237.6*8

чел.ч 1.18 22.42944 87.420 1 960.78

		1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши		100 м2			59,552	89,69	5 341,39
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Чел.-ч	1,026	61,100352		87,420	5 341,39
		Накладные расходы						25%	1 335,35
		Сметная прибыль						3%	200,30
		Всего с НР и СП							6 877,04
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи		100 м2			7,128	132,62	945,29
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Чел.-ч	1,517	10,813176		87,420	945,29
		Накладные расходы						25%	236,32
		Сметная прибыль						3%	35,45
		Всего с НР и СП							1 217,06
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи		100 м2			17,264	113,65	1 961,98
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Чел.-ч	1,3	22,4432		87,420	1 961,98
		Накладные расходы						25%	490,50
		Сметная прибыль						3%	73,57
		Всего с НР и СП							2 526,05
5.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток		100 м2			18	322,06	5 797,00
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Чел.-ч	3,684	66,312		87,420	5 797,00
		Накладные расходы						25%	1 449,25
		Сметная прибыль						3%	217,39
		Всего с НР и СП							7 463,64
6.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора		100 урн			0,3	585,71	175,71
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Чел.-ч	6,7	2,01		87,420	175,71
		Накладные расходы						25%	43,93
		Сметная прибыль						3%	6,59
		Всего с НР и СП							226,23
7.	Э01-01-001-38	Подметание территории		1000 м2			31,71	116,62	3 697,97
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Чел.-ч	1,334	42,30114		87,420	3 697,97
		Накладные расходы						25%	924,49
		Сметная прибыль						3%	138,67
		Всего с НР и СП							4 761,14
		Объем: 2114*15	1000 м2				31,71	116,62	3 697,97

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-41	Уборка Детской площадки					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	1000 м2		13.575	145.73	1 978.27
		Накладные расходы				87.420	1 978.27
		Сметная прибыль				25%	494.57
		Всего с НР и СП				3%	74.19
9.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	100 м2		194.85	11.28	2 197.36
		Накладные расходы				87.420	2 197.36
		Сметная прибыль				25%	549.34
		Всего с НР и СП				3%	82.40
10.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов					
10.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1000 м2		1.299	849.46	1 103.45
10.2.	Х09-2402	Газонокосилки моторные	чел.-ч	5.15	6.68985	107.530	719.36
		Накладные расходы	маш.-ч	3.5	4.5465	84.48	384.09
		Сметная прибыль				25%	275.86
		Всего с НР и СП				3%	41.38
11.	С 1.	Бензин Аи-92 К5	литр		2	44.35	1 420.69
12.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях					
12.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2		1.17	479.08	560.52
		Накладные расходы				119.770	560.52
		Сметная прибыль				25%	140.13
		Всего с НР и СП				3%	21.02
13.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях					
13.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2		0.54	479.08	258.70
		Накладные расходы				119.770	258.70
		Сметная прибыль				25%	64.68
		Всего с НР и СП				3%	9.70
14.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях					
14.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	1000 м2		0.54	479.08	258.70
		Накладные расходы				119.770	258.70
		Сметная прибыль				25%	64.68
		Всего с НР и СП				3%	9.70
		Объем: 540*1					333.08

1	2	3	4	5	6	7	8
15.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100	0.02	12 043.36	240.87	
15.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87 25% 3% 310.12
16.	С.2.	Прокладка паронит. ДУ 20 Ру 10-40	шт.	2	4.40	8.80	
17.	С.3.	Изолянта ПВХ 15мм*20м черн.	шт.	0.166	48.29	8.02	
18.	С.4.	Сверло по металлу 10	шт	1	100.00	100.00	
19.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	система	1	2 310.62	2 310.62	
19.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
19.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
19.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
19.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
19.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы				25%	577.66
		Сметная прибыль				3%	86.65
		Всего с НР и СП					2 974.92
20.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.	1191.27		1 191.27	
21.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за август 2021г.	руб.	8800		8 800.00	
22.		Проверка вычислителей количества теплоты по вх.д.335582/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	3740.64		3 740.64	
23.		Проверка Комплекты Термометров сопротивления платиновые по вх.д.335584/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	1725.24		1 725.24	
24.		Проверка Преобразователи давления измерительные по вх.д.335584/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	4385.28		4 385.28	
25.		Проверка Преобразователи расхода электромагнитные по вх.д.334378/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	8307.36		8 307.36	
26.		Проверка Преобразователи давления измерительные по вх.д.334378/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	4385.28		4 385.28	
27.		Проверка Комплекты термопреобразователей по вх.д.334378/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	1023.36		1 023.36	
28.		Проверка Комплекты Термометров сопротивления платиновые по вх.д.335586/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	1023.36		1 023.36	
29.		Проверка Преобразователи расхода электромагнитные по вх.д.335583/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	3461.4		3 461.40	
30.		Проверка Преобразователи расхода электромагнитные по вх.д.335583/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.	2769.12		2 769.12	
31.		Проверка вычислители количества теплоты по вх.д.334374/а от 25.08.2021 (ЦСМ)	руб.	3740.64		3 740.64	

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							74 071.08
. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЧЕНКАХ -							45 076.95
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							45 076.95
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							45 076.95
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 12-15)							26 683.51
. СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 12-15)							6 619.50
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							992.92
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							34 295.93
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 19)							2 310.62
. СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)							577.66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							86.65
. ВСЕГО ПО АКТУ							2 974.93
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							82 347.81
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ							7 197.16
Оплата основных рабочих							1 079.57
Сметная заработная плата							28 404.52
Трудовой аттраты осн. рабочих							28 404.52
Нормативная трудоёмкость							306.50433
Сметная стоимость материалов							306.50433
Стоимость механизмов							45 282.47
Затраты на эксплуатацию машин							384.09
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)							0.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							0.2
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							82 703.45

Работа выполнена полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ П.Ю. Арыкин

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Арыкина П. Ю. (кв. №60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь

Объект:

Кочкуровская, д. 9

содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)
 номер
 дата

Очный период
 с по

Номер документа	Дата составления
1	25.11.21

Вид операции	Очный период
	с по
	01.10.21 31.10.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

А К Т

руб.

Сметная стоимость: **54.954** тыс. руб.
 Монтажных работ: **9.991** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.341** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **31.514** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-3 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 3 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	мех-изм-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей, Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	100 м2		19,008		103,16	1 960,78

Объем: 237,6*8

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	22.42944	87.420	1 960.78
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа, лифт				25%	490.20
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.026	61.100352	87.420	73.53
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи				3%	2 524.50
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	10.813176	87.420	5 341.39
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи				25%	1 335.35
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	22.4432	87.420	200.30
5.	Э01-03-001-46	Обработка хлорсодержащим раствором элементов лестничных клеток жилых домов - двери, стены, перила, лифты (распылителем)				3%	6 877.04
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.284	44.85776	87.420	945.29
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье				25%	236.32
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.79	0.9486	87.420	35.45
7.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье				3%	1 217.06
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы	чел.-ч	5.31	0.1593	87.420	1 961.98
		Объем: 3*1	100 м2	0.03	464.20	13.93	106.77
						25%	13.93
							3.48

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36	Сметная прибыль Всего с НР и СП					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 120*12	100 м2	3,684	53,0496	3% 0,52 17,93
9.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*18	100 урн	6,7	2,412	3% 585,71 210,86
10.	Э01-01-001-38	Подметание территории					
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2114*15	1000 м2	1,334	42,30114	3% 31,71 116,62 3 697,97
11.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 905*15	1000 м2	1,667	22,629525	3% 13,575 145,73 1 978,27
12.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1299*15	100 м2	0,129	25,13565	3% 194,85 11,28 2 197,36
13.	С 1.	П.Пемос 350-гр					2 547,02 87,420 25% 549,34 3% 82,40 2 829,10
14.	С 2.	Перчатки х/з рез. Мг.Бульк L		шт.		1	36,22 26,70 26,70
15.	С 3.	Перчатки хол. 4-нитей		пара		1	13,00 13,00

1	2	3	4	5	6	7	8
16.	С 4.	Мыло Нн Хоз-венное 65%-200г.					
17.	С 5.	Полотно техническое ХПП плотное 150см*50м светлое,прошивка.	шт.	1		13.38	13.38
18.	С 6.	ч/с Хелп Д/стекло -500 мл Курок	п.м.	2		47.90	95.80
19.	С 7.	Маска защитная	шт.	1		48.12	48.12
20.	С 8.	Средство чистящее 600 мл	шт.	1		65.00	65.00
21.	С 9.	ч/с джелизан 1 л.	шт.	1		254.00	254.00
22.	С 10.	Усиленное аэрозольное средство для удаления граффити,0,3л,351-03	шт.	2		18.40	36.80
23.	С 11.	Удалитель клейкой ленты клей наклейк 400 мл бесцветн.	шт.	1		619.00	619.00
24.	С 12.	Замок накладной ЭН1-3-1 Зенит	шт.	1		243.00	243.00
25.	С 13.	Коврик влаговпитывающий черный90х150см	шт.	1		640.00	640.00
26.	Э03-05-002-07	Смена дверных приборов (на балконных дверях)	шт.	2		995.00	1 990.00
26.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
27.	С 14.	Дюбель пласт.д.5х32 мм	шт.	4		0.60	2.40
28.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	шт.	4		0.60	2.40
28.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
29.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	шт.	4		0.60	2.40
29.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
			Объем: 1170*1	1000 м2			
			чел.-ч	4	1.17	479.08	560.52
			25%			119.770	560.52
						25%	140.13
						3%	21.02
							721.67
							560.52
							140.13
							21.02
							721.67

		1	2	3	4	5	6	7	8
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях							
30.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 540*1	1000 м2	чел.-ч	4	2.16	119.770	258.70
								25%	64.68
								3%	9.70
									333.08
31.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях							
31.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 540*1	1000 м2	чел.-ч	4	2.16	119.770	258.70
								25%	64.68
								3%	9.70
									333.08
32.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ВСО - в стояке							
32.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП		1 стояк	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
								25%	60.22
								3%	9.03
									310.12
33.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)							
33.1.	32-0011	Инженер I категории		система 1	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
33.2.	32-0012	Инженер II категории			чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
33.3.	32-0013	Инженер III категории			чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
33.4.	32-2001	Ведущий инженер			чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
33.5.	33-0011	Техник I категории			чел.-ч	0.67	0.67	124.130	83.17
		Накладные расходы							577.66
		Сметная прибыль							25%
		Всего с НР и СП							86.65
34.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов							
		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за октябрь 2021г.							
35.									
					руб.	1191.27	8800	1.00	1 191.27
					руб.			1.00	8 800.00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12, 26, 28-32)

СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12, 26, 28-32)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

45 588.65

9 991.27

9 991.27

9 991.27

33 286.76

7 300.84

1 095.13

41 682.73

2 310.62

1	2	3	4	5	6	7	8
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 33)						
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33)						
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						577.66
	ВСЕГО ПО АКТУ						86.65
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 974.93
	Оплата основных рабочих						54 648.93
	Сметная заработная плата						7 878.50
	Трудозатраты осн. рабочих						1 181.78
	Нормативная трудоемкость						31 513.96
	Сметная стоимость материалов						31 513.96
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						341.07974
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						341.07974
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						14 074.69
	Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.						0.03424
	Претензий по выполненно условию Договора Стороны друг к другу не имеют.						0.03
							54 954.14
							35.45

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис-1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьячев

Принял: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ П.Ю. Арыкин



09.12.21

Получено 09.12.21

Handwritten signature in blue ink.

Инвестор _____ Форма по ОКЖД _____ Код _____ 0322005

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКТО _____

В лице председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (кв.№60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г. по ОКТО _____

Подрядчик (Субподрядчик) _____ по ОКТО _____

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава по ОКТО _____

Стройка: _____

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь _____

Объект: _____

Конкуровская, д.9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД _____

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)		Отчетный период	
номер	дата	с	по
1	28.11.21	01.11.21	30.11.21

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **53.221** тыс. руб.
 Монтажных работ: **14.014** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.280** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **26.795** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированное	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	100 м2		19,008		103,16	1 960,78

1.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 237,6*8

чел.-ч 1.18 22.42944 87.420 1 960,78

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					
2.	Э01-03-001-62	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши	100 м2	59.552	89.69	5 341.39	2524.50
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1488,8*4 Чел.-ч	1.026	61.100352	87.420	5 341.39
						25%	1 335.35
						3%	200.30
							6 877.04
3.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	100 м2	7.128	132.62	945.29	236.32
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 237,6*3 Чел.-ч	1.517	10.813176	87.420	945.29
						25%	236.32
						3%	35.45
							1 217.06
4.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этажи	100 м2	17.264	113.65	1 961.98	490.50
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 1726,4*1 Чел.-ч	1.3	22.4432	87.420	1 961.98
						25%	490.50
						3%	73.57
							2 526.05
5.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2	0.34	243.90	82.93	20.73
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 34*1 Чел.-ч	2.79	0.9486	87.420	82.93
						25%	20.73
						3%	3.11
							106.77
6.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.03	464.20	13.93	3.48
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*1 Чел.-ч	5.31	0.1593	87.420	13.93
						25%	3.48
						3%	0.52
							17.93
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмолок	100 м2	12	322.06	3 864.66	966.17
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 120*10 Чел.-ч	3.684	44.208	87.420	3 864.66
						25%	966.17
						3%	144.92
							4 975.75

1	2	3			4	5	6	7	8	
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора								
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СГ	Объем: 2*15	100 урн	чел.-ч	6,7	2,01	87,420	585,71	175,71
9.	Э01-01-001-38	Подметание территории								
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СГ	Объем: 2114*4	1000 м2	чел.-ч	1.334	11.280304	87,420	8,456	116,62
10.	Э01-01-001-41	Уборка Детской площадки								
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СГ	Объем: 905*4	1000 м2	чел.-ч	1,667	6,03454	87,420	3,62	145,73
11.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора								
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СГ	Объем: 1299*4	100 м2	чел.-ч	0,129	6,70284	87,420	51,96	11,28
12.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега								
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СГ	Объем: 2114*5	1000 м2	чел.-ч	2,334	24,67038	87,420	10,57	204,04
13.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежевыпавшего снега								
13.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СГ	Объем: 450*5	1000 м2	чел.-ч	10,167	22,87575	87,420	2,25	888,80
14.	Э01-01-001-02	Посылка территории								
14.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 400*3	1000 м2	чел.-ч	2,167	2,6004	87,420	1,2	189,44
										227,33

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы						25%
	Сметная прибыль						3%
	Всего с НР и СП						292.69

15.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2	4.5	316.36	1 423.62
------------	----------------------	--	----------------	------------	---------------	-----------------

Объем: 1500*3

15.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0.495	2.2275	286.510	638.20
15.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.)	Маш.-ч	0.495	2.2275	639.11	1 423.62
		Накладные расходы	(1)			286.51	638.20
		Сметная прибыль				25%	355.91
		Всего с НР и СП				3%	53.39
							1 832.91

16.	С1.	Концентрат минеральный-галит, тип С, 1 сорт МРК по 1т	тонна		0.2	6 400.00	1 280.00
17.	С2.	Перчатки х/з рез.	пара		1	26.70	26.70
18.	С3.	Перчатки хоз.	пара		1	14.04	14.04
19.	С4.	Порошок для ручной стирки Сорти.Супер Эконом 350г	шт.		1	47.00	47.00
20.	С5.	Полотно техническое ХПП плотное 150см*50м светлое,прошивка.	п.м.		2	47.90	95.80
21.	С6.	Веник	шт.		1	140.00	140.00
22.	С7.	Ч/с-длбелизна 1 л.	шт.		2	18.40	36.80
23.	С8.	Лопата снеговая Крепыш снеговая пластм.460х340 без черенка	шт.		1	260.00	260.00
24.	С9.	Лопата штыковая прямоугольная	шт.		1	115.00	115.00
25.	С10.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)	шт.		2	40.00	80.00
26.	С11.	Ключ (дубликат)	шт.		4	140.52	562.08
27.	С12.	Ключ (дубликат) домофон	шт.		1	100.00	100.00
28.	С13.	Бирка для ключа	шт.		4	26.50	106.00

29.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.17	479.08	560.52
------------	----------------------	---	----------------	-------------	---------------	---------------

Объем: 1170*1

29.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	4.68	119.770	560.52
		Накладные расходы				25%	140.13
		Сметная прибыль				3%	21.02
		Всего с НР и СП					721.67

30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.17	479.08	560.52
------------	----------------------	---	----------------	-------------	---------------	---------------

Объем: 1170*1

30.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	4.68	119.770	560.52
		Накладные расходы				25%	140.13
		Сметная прибыль				3%	21.02
		Всего с НР и СП					721.67

1	2	3	4	5	6	7	8
31.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.54	479.08	258.70	258.70
31.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	4	2.16	119.770	258.70
						25%	64.68
						3%	9.70
							333.08
32.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в подвальных помещениях	1000 м2	0.54	479.08	258.70	258.70
32.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	4	2.16	119.770	258.70
						25%	64.68
						3%	9.70
							333.08
33.	Э03-07-001-15	Разборка покрытия полов из плиток	м2 пола	8	30.08	240.66	240.66
33.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	чел.-ч	0.31	2.48	97.040	240.66
						25%	60.17
						3%	9.02
							309.85
34.	Э03-07-001-24	Устройство покрытия на растворе из сухой смеси с приготовлением в просеянных условиях из плиток гладких неглазурованных керамических для полов одноцветных (замена плитки б/у на балконах)	100 м2	0.08	14 852.36	1 188.19	1 188.19
34.1.	Э1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	чел.-ч	119.78	9.5824	109.970	1 053.78
34.2.	Э1000-0001	Загрязы труда машинистов	чел.-ч	4.22	0.3376	247.760	83.64
34.3.	Х03-0101	Автогрузчики 5 т	маш.-ч	0.36	0.0288	589.81	16.99
			(1)			201.34	5.80
34.4.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одноэтажные, высота подъема 45 м	маш.-ч	2.3	0.184	338.48	62.28
			(1)			286.51	52.72
34.5.	Х11-0901	Растворосмесители передвижные 65 л	маш.-ч	1.56	0.1248	272.50	34.01
			(1)			201.34	25.13
34.6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.28	0.0224	943.64	21.14
			(1)			238.39	5.34
		Накладные расходы				25%	297.05
		Сметная прибыль				3%	44.56
		Всего с НР и СТ					1 529.79
35.	С 14.	Клей для плитки и керамогранита вебер, ватонит Или фикс 25 кг	шт.	1		245.00	245.00
36.	С 15.	Паста уплотнительная УНИПРАК Э60г.	шт.		0.166	531.30	88.20

1	2	3	4	5	6	7	8
37.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кощ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТТ)	1	1	1	2 310.62	2 310.62
37.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
37.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
37.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
37.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
37.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы				25%	577,66
		Сметная прибыль				3%	86,65
		Всего с НР и СП					2 974,92
38.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов	руб.		1191,27	1,00	1 191,27
39.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления за ноябрь 2021г.	руб.		8800	1,00	8 800,00
40.		Проверка термопреобразователей сопротивления по вх.д.З4381/а от 17.08.2021 (ЦСМ)	руб.		3450,48	1,00	3 450,48
41.		Услуги по организации доставки (экспедированию) по вх.д.21-01051048138 от 02.11.2021 (ООО Деловые Линии)	руб.		488	1,00	488,00
42.		Передача данных по сети (ГЛАД ВымпелКом)	руб.		84,11	1,00	84,11
		Объем: 34,92+49,19					

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							44 842,11
. МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЧЕНКАХ -							14 013,86
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							14 013,86
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							14 013,86
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-15, 29-34)							28 517,63
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-15, 29-34)							6 330,25
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							949,54
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							35 797,42
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 37)							2 310,62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 37)							577,66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							86,65
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 974,93
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							52 786,21
Оплата основных рабочих							6 907,91
Оплата механизаторов							1 036,19
Сметная заработная плата							26 073,60
Трудозатраты осн. рабочих							721,84
Трудозатраты механизаторов							26 795,44
Нормативная трудоемкость							277,41868
							2,5651
							279,98378

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная стоимость материалов						17 210.48
	Стоимость механизмов						1 558.03
	Затраты на эксплуатацию машин						836.19
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						236.53
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						31.09
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						167.24
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						53 221.07

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Дата: _____
 Подпись: _____
 Должность: **Директор ООО «Донком-Сервис 1*»**

(подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Маричев

Принят: Председатель Совета МКД

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ П.Ю. Арыкин

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД Код
0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице Председателя Совета МКД Арыкина П.Ю. (кв.№ 60), действующего на основании Протокола общего собрания №1 от 26.07.2018г.

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКТО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Объект:

Конкурсная, д.9 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер _____ дата _____

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.01.2022

Отчетный период	по
с	по
01.12.2021	31.12.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда) _____ руб.

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная стоимость: **58.613** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.314** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **29.901** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей: лифт	100 м2	19.008	103.16	1 960.78		

Объем: 237,6*8

1.1. э1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

2. Э01-03-001-62

Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши
выше третьего этажа, лифт

100 м2

59.552

89.69

5 341.39

Чел.-ч

1.18

22.42944

87.420

1 960.78

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

3.1. э1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Объем: 237.6*3

100 м2

7.128

132.62

945.29

Чел.-ч

1.517

10.813176

87.420

945.29

4. Э01-03-001-43

Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 16й этаж

Объем: 1726.4*1*1

100 м2

17.264

113.65

1 961.98

Чел.-ч

1.3

22.4432

87.420

1 961.98

5. Э01-01-001-68

Очистка урн от мусора

Объем: 2*18

100 урн

0.36

585.71

210.86

Чел.-ч

6.7

2.412

87.420

210.86

6.1. э1-0010

Рабочий среднего разряда 1
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

Объем: 120*12

100 м2

14.4

322.06

4 637.60

Чел.-ч

3.684

53.0496

87.420

4 637.60

7. Э01-01-001-77

Подметание свежевыпавшего снега

Объем: 2114*4

1000 м2

8.456

204.04

1 725.35

Чел.-ч

2.334

19.736304

87.420

1 725.35

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

8. Э01-01-001-02 Посылка территории **1000 м2** **1.6** **189.44** **2 221.39**

8.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 400*4** чел.-ч 2.167 3.4672 87.420 303.10

Накладные расходы 25% 75.78

Сметная прибыль 3% 11.37

Всего с НР и СИ 390.24

9. Э01-04-001-03 Уборка свежавывающего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80) **1000 м2** **5** **527.27** **2 636.33**

9.1. 31000-0001 Затраты труда машинистов **Объем: 1000*5** чел.-ч 0.825 4.125 286.510 1 181.85

9.2. Х01-0404 Тракторы на пневмоколонном ходу при работе на водохранилищеванном строительстве 59 маш.-ч 0.825 4.125 639.11 2 636.33

КВт (80 л.с.) (1) 286.51 1 181.85

Накладные расходы 25% 659.08

Сметная прибыль 3% 98.86

Всего с НР и СИ 3 394.27

10. Э01-01-001-08 Сдвигание свежавывающего снега **1000 м2** **8.456** **888.80** **7 515.69**

10.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 2114*4** чел.-ч 10.167 85.972152 87.420 7 515.69

Накладные расходы 25% 1 878.92

Сметная прибыль 3% 281.84

Всего с НР и СИ 9 676.45

11. С1. Веник руб 126 1.00 126.00

12. С2. Перчатки нейлоновые с покрытием тонка руб 16.9 1.00 16.90

13. С3. Перчатки резиновые хол. универсальные руб 41 1.00 41.00

14. С4. Полотно холстрошвиное 50*150 руб 53.24 2.00 106.48

15. С5. Порошок Сорти руб 47 1.00 47.00

16. С6. Белизна 1л руб 22 1.00 22.00

17. С7. Мешки для мусора руб 10 1.00 10.00

18. С8. Хелп для стекол 500 мл руб 48.12 1.00 48.12

19. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **1.17** **479.08** **560.52**

19.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 1170*1** чел.-ч 4 4.68 119.770 560.52

Накладные расходы 25% 140.13

Сметная прибыль 3% 21.02

Всего с НР и СИ 721.67

20. Э02-04-001-11 Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях **1000 м2** **1.17** **479.08** **560.52**

20.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 1170*1** чел.-ч 4 4.68 119.770 560.52

		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СТ							
21.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях		Объем: 540 * 1	1000 м2	0.54	479.08	25%	140.13
21.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4			чел.-ч	4	2.16	25%	21.02
		Накладные расходы						3%	721.67
		Сметная прибыль							119.770
		Всего с НР и СТ							258.70
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях		Объем: 540 * 1	1000 м2	0.54	479.08	25%	64.68
22.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4			чел.-ч	4	2.16	25%	9.70
		Накладные расходы						3%	333.08
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СТ							258.70
23.	Э03-05-002-55	Установка дверного Доводчика к металлическим дверям		Объем: 540 * 1	1 шт.	1	152.24	25%	64.68
23.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2			чел.-ч	1.11	1.11	25%	9.70
23.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)			Маш.-ч	0.26	0.26		122.390
23.3.	Х13-4041	Шуруповерт			Маш.-ч	0.15	0.15		49.91
23.4.	Х33-0206	Дрели электрические			Маш.-ч	0.11	0.11		13.27
23.5.	Х33-0301	Машины шлифовальные электрические			Маш.-ч	0.02	0.02		9.17
		Накладные расходы							20.37
		Сметная прибыль							25%
		Всего с НР и СТ							38.06
24.	С9.	Доводчик №2 250							5.71
25.	С10.	Замок навесной НЛ-01-50							196.01
26.	С11.	Грунт-Эмаль Эв 1 серия 0,9кг			руб	1400	1.00		1 400.00
27.	С12.	Кисть Звнм			руб	240	1.00		240.00
28.	Э03-05-001-45	Установка подоконных досок из ПВХ в панельных стенах			руб	275	1.00		275.00
28.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3			чел.-ч	100 м	0.014		57 482.30
28.2.	Э1000-0001	Заготовки труда машинистов			чел.-ч	21.26	0.29764		107.530
28.3.	Х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг однокошачные, высота подъема 45 м			чел.-ч	0.05	0.0007		286.510
28.4.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т			Маш.-ч	0.05	0.0007		338.48
28.5.	С101-1689-1	Подоконник белый 6000*600мм			Маш.-ч	0.19	0.00266		286.51
		Накладные расходы			Маш.-ч	(1)			943.64
		Сметная прибыль			М	100	1.4		238.39
		Всего с НР и СТ							550.00
									25%
									30.18
									1 036.12

29.	Ц102-01-001-	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2						
	01:							
29.1.	32-0011	Инженер I категории	СИСТЕМА 1	1	2 310,62	2 310,62		
29.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89	
29.3.	32-0013	Инженер III категории	Чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18	
29.4.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52	
29.5.	33-0011	Техник I категории	Чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87	
		Накладные расходы	Чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17	
		Сметная прибыль				25%	577,66	
		Всего с НР и СП				3%	69,32	
30.		Техническое обслуживание пожарной сигнализации, системы звукового оповещения, системы дымоудаления Кочуровская 9 по вх.д.190 от 31.12.2021	РУ6	8800	1,00		2 957,59	
31.		Услуги по тех. обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	РУ6	1191,27	1,00	1 191,27	1 191,27	
32.		Передача данных по сети по вх.д.100848435224 от 31.12.2021	РУ6	53,99	1,00	53,99	53,99	
33.		Аварийное техническое обслуживание по вх.д.408 от 31.12.2021	РУ6	4225,81	1,00	4 225,81	4 225,81	

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	48 782,99
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 19-23, 28)	46 472,37
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 19-23, 28)	7 458,45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 118,77
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	55 049,59
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 29)	2 310,62
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29)	577,66
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	69,32
· ВСЕГО ПО АКТУ	2 957,60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	58 007,19
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	8 036,11
Оплата основных рабочих	1 188,09
Оплата механизаторов	28 718,96
Сметная заработная плата	1 182,05
Трудозатраты осн. рабочих	29 901,01
Трудозатраты механизаторов	309,91106
Нормативная трудоемкость	4,1257
Сметная стоимость материалов	314,03676
Стоимость механизмов	17 408,57
	2 655,46

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Затраты на эксплуатацию машин
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению ~~исполнения~~ Договора Стороны друг к другу не имеют.

0.03424	1 473.41
0.03	275.16
0.2	35.64
	294.68
	58 612.67



Сайт: Директор ООО «Дюжкон-Сервис 1»
 М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ П.Ю. Арыкин

М.П.